πρόκειται να  πραγματοποιήσει μονοήμερη εκπαιδευτική επίσκεψη στην Αθήνα για 

τους μαθητές και τις μαθήτριες των όλων των τάξεων του σχολείου. 

Στοιχεία εκδρομής 

Ημερομηνία διεξαγωγής: Παρασκευή 20 Δεκεμβρίου 2024 

Προορισμός: Αρχαία Μεσσήνη και Καλαμάτα  

Αριθμός μαθητών: Εκατόν πενήντα πέντε (155) μαθητές και μαθήτριες 

Αριθμός Συνοδών Καθηγητών: οκτώ (08)  

Μεταφορικά Μέσα : Τουριστικά λεωφορεία για την μεταφορά των μαθητών και 

των συνοδών καθηγητών σε όλη τη διάρκεια της εκδρομής.  

Ναύπλιο 4-12-2024 

Αρ. Πρωτ.:1027 

ΠΡΟΣ: Ταξιδιωτικά Γραφεία και